
Mittelfranken | Sommer 2013

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 14:0 52:11 107:26 680:320
2 TC Höchstadt/Aisch (06093) 7 12:2 37:26 80:60 591:494
3 TC Herzogenaurach II (06091) 7 10:4 38:25 85:60 616:516
4 TSV Burgfarrnbach (06297) 7 6:8 31:32 70:69 528:540
5 CaM Nürnberg II (06140) 7 6:8 23:40 52:84 471:601
6 Post SV Nürnberg (06151) 7 4:10 28:35 60:77 512:592
7 TC Rückersdorf (06178) 7 4:10 26:37 60:82 469:583
8 TC Bad Windsheim (06015) 7 0:14 17:46 40:96 409:630

Spielleiter
Günter Steinmüller, 90443 Nürnberg, Helingstr.6
Tel: 0911 425989 / Fax: 0911 425991 / eMail: guenter.steinmueller@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 01.05.2013 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Burgfarrnbach
Post SV Nürnberg
TC Bad Windsheim
TC Herzogenaurach II

TC Noris WB Nürnberg
CaM Nürnberg II
TC Rückersdorf
TC Höchstadt/Aisch

 
 
 
 

3:6
3:6
4:5
4:5

So. 05.05.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Höchstadt/Aisch
TC Rückersdorf
CaM Nürnberg II
TC Bad Windsheim

Post SV Nürnberg
TC Noris WB Nürnberg
TC Herzogenaurach II
TSV Burgfarrnbach

 
 
 
 

5:4
2:7
0:9
3:6

So. 12.05.2013 10:00
10:00
10:00

CaM Nürnberg II
TC Noris WB Nürnberg
Post SV Nürnberg

TC Bad Windsheim
TC Höchstadt/Aisch
TSV Burgfarrnbach

 
 
 

7:2
8:1
5:4

So. 02.06.2013 10:00
10:00

TC Bad Windsheim
TSV Burgfarrnbach

TC Noris WB Nürnberg
TC Rückersdorf

 
 

1:8
5:4

So. 09.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

Post SV Nürnberg
TC Noris WB Nürnberg
TC Höchstadt/Aisch
CaM Nürnberg II

TC Rückersdorf
TC Herzogenaurach II
TC Bad Windsheim
TSV Burgfarrnbach

 
 
 
 

4:5
7:2
5:4
3:6

So. 16.06.2013 10:00
10:00

TC Höchstadt/Aisch
TC Herzogenaurach II

CaM Nürnberg II
Post SV Nürnberg

 
 

8:1
5:4

So. 23.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg
TC Rückersdorf
TC Bad Windsheim
TSV Burgfarrnbach

Post SV Nürnberg
CaM Nürnberg II
TC Herzogenaurach II
TC Höchstadt/Aisch

 
 
 
 

8:1
4:5
1:8
3:6

So. 07.07.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

CaM Nürnberg II
TC Höchstadt/Aisch
Post SV Nürnberg
TC Herzogenaurach II

TC Noris WB Nürnberg
TC Rückersdorf
TC Bad Windsheim
TSV Burgfarrnbach

 
 
 
 

1:8
7:2
7:2
5:4

So. 14.07.2013 10:00 TC Rückersdorf TC Herzogenaurach II  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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